事 務 連 絡

令和元（2019）年 10 月 16 日

2019年度とちぎの子ども元気塾生 保護者 様

公益財団法人栃木県体育協会

理 事 長  小 祝 章 二

 ［ 公 印 省 略 ］

  2019年度「とちぎの子ども元気塾」順延日の決定について（通知）

 日頃から本県のスポーツ振興につきまして、御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、台風接近に伴い順延させていただきました、令和元年 10 月 12 日（土）の元気塾

につきまして、令和元年 11月 23日（土）に開催が決定いたしました。

つきましては、下記のとおり実施させていただくことといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１ 開 催 日 令和元年 11月 23日（土） 10：00 ～ 12：00

２ 会 場 今市青少年スポーツセンター 体育館

３ 開催競技  クライミング・ハンドボール

以上

公 益 財 団 法 人 栃 木 県 体 育 協 会

事 業 課 競 技 ス ポ ー ツ 担 当

T E L ： 0 2 8 - 6 2 2 - 7 6 7 7

F A X ： 0 2 8 - 6 2 5 - 6 4 2 8

期　　日 時　　間 種　　目 場　　所 講　　師

10:00～11:00 　開講式　講話(保護者) 今スポ大講義室 大竹千紘氏

10:00～12:00 　A・C・P 今スポ体育館
上吉原浩氏
大貫達也氏

2 7月6日(土) 10:00～12:00 　陸上競技 今スポクレーコート 岸晃久氏

3 7月20日(土) 10:00～12:00 　親子コーディネーション運動 帝京大学体育館
剱持佑起氏
石川勇也氏

4 8月3日(土) 10:00～12:00 　バスケットボール 帝京大学体育館 栃木ブレックス

5 9月7日(土) 10:00～12:00 　水泳 県プール館 県水泳振興会

6 9月21日(土) 10:00～12:00 　親子サッカー 今スポ陸上競技場 栃木サッカークラブ育成部

　ハンドボール 横倉藍佳氏（他1名）

　クライミング 県山岳・ｽﾎﾟｰﾂｸﾗｲﾐﾝｸﾞ連盟

　バレーボール 福田舞氏（他1名）

　タグラグビー
鈴木正俊氏
高野健史氏

8 11月9日(土) 16:30～18:30 　スケート 栃木日光アイスバックス

9 11月16日(土) 16:30～18:30 　親子スケート 上吉原浩氏（他2名）

　ハンドボール 伊集院聖悟氏

　クライミング 栃木県山岳連盟

11 12月7日(土) 10:00～12:00 　野球 今スポクレーコート 栃木ゴールデンブレーブス

10:00～12:00 　ホッケー 日光市ホッケー場
オレンジユナイテッド
グラクソスミスクライン

10:15～11:15 　障害予防講習会（保護者）今スポ講義室 井上大夢氏

10:00～12:00 　バドミントン 今スポ体育館
荻原清孝氏
大森誠一氏

10:15～11:15 　栄養講習会（保護者） 今スポ講義室 鈴木いづみ氏

9:30～11:30 　スポーツチャンバラ

11:30～12:00 　閉講式

7 10月26日(土) 今スポ体育館

1

14 1月25日(土) 栃木県体育館 安納慶太氏

2019年度　とちぎの子ども元気塾種目及び日程

13 1月18日(土)

12月14日(土)

10:00～12:00

6月29日(土)

今スポ体育館

今スポスケートリンク

今スポ体育館

10月12日(土) 10:00～12:00

12

10 11月23日(土) 10:00～12:00